АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2016 г.    № 29
с. Новогольелань
	О внесении изменения в Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций Новогольеланского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с      нормами действующего законодательства, на основании протеста прокуратуры Грибановского района, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести в Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций Новогольеланского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района от 09.10. 2013 года № 55 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций Новогольеланского сельского поселения» следующее изменение:
- в пункте 12 Порядка слова «в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заменить словами «в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Обнародовать настоящее постановление.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Леонтьеву Валентину Васильевну.
Глава сельского поселения                                                               В.А.Шитов
[bookmark: _GoBack]